
Fiche Horaire
Ligne : S4152 - BOURG ST BERNARD-COLLEGE ST PIERRE LAGES

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S4152A01
Km en charge 18,65

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAUSSENS ABCDn1076 Eglise 07:38
BOURG-SAINT-BERNARD Rte du Château d'Eau N°28 07:40

Poste/Mairie/AB 07:43
PCD Eglise 07:45
RD31/RD66/Roques 07:53

VALLESVILLES RD77/RD31/Le Pujolet 07:56
BOURG-SAINT-BERNARD RD77/Hameau La Cassagne 07:58

RD77/En Barthe 08:01
LANTA ABCD 0784 Saint Anatoly 08:03

RD77/RD59/St Anatoly/Pechardy 08:04
RD59/RD31 08:07

SAINT-PIERRE-DE-LAGES Collège Les Roussillous 08:15

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S4152 - BOURG ST BERNARD-COLLEGE ST PIERRE LAGES

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S4152R01 S4152R01
Km en charge 22,19 22,19

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-PIERRE-DE-LAGES Collège Les Roussillous 12:40 17:10
LANTA RD59/RD31 12:48 17:18

RD77/RD59/St Anatoly/Pechardy 12:51 17:21
ABCD 0784 Saint Anatoly 12:52 17:22

BOURG-SAINT-BERNARD RD77/En Barthe 12:54 17:24
SAUSSENS ABCDn1076 Eglise 12:59 17:29
BOURG-SAINT-BERNARD Rte du Château d'Eau N°28 13:01 17:31

Poste/Mairie/AB 13:03 17:33
PCD Eglise 13:05 17:35
RD31/RD66/Roques 13:10 17:40

VALLESVILLES RD77/RD31/Le Pujolet 13:13 17:43
BOURG-SAINT-BERNARD RD77/Hameau La Cassagne 13:15 17:45

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


